ОТРАСЛЕВОЙ СТАНДАРТ
СКСОБЫ ДЛЯ ВОЗДУШНЫХ ЛИНИЙ ЭЛЕКТРОПЕРЕДАЧИ
Технические условия
ОСТ 34-13-946-67
Издание официальное
окп
УЖ 621.315.68 Группа В 77

!не менее I
лоем-
!кость,
;кг/кН
]не
! более
!
CK-7-IA 34 4991 0614 17 60 50 84 16 14 70 (7) 0,006 0,40
С8Д-Ю-1 34 4991 0627 19 75 80 116 18 16 100 (10) 0,007 0,70
CK-I2-IA 34 4991 0602 23 85 65 108 22 18 120 (12) 0,008 0,91
СКД-12-1 34 4991 0628 23 85 82 125 22 18 120 (12) 0,010 1,20
CK-I6-IA 34 4991 0603 26 95 70 115 25 20 160 (16) 0,007 1,25
СКД-16-1 34 4991 0629 26 95 105 150 25 20 160 (16) 0,009 1,40
CK-2I-IA 34 4991 0604 29 100 75 129 28 24 2Е0 (21) 0,009 1,85
СКД- 21-I 34 4991 0630 29 100 115 169 28 24 210 (21) 0,009 2,00
CK-25-IA 34 4991 0605 34 Н О 90 148 32 26 250 (25) 0,009 2,35
GK-30-IA 34 4991 0606 38 120 100 163 36 28 300 (30) 0,010 3,00
СКД-30-1 34 4991 0631 38 115 120 183 36 28 300 (30) 0,010 3,10
CK-35-IA 34 4991 0607 40 120 100 170 38 32 350 (35) 0,009 3,25
СКД-45-1 34 4991 0632 42 130 170 247 40 34 450 (45) 0,013 6,05
CK-53-IA 34 4991 0608 44 150 Н О 191 42 36 530 (53) ’ 0,011 5,90
CK-60-IA 34 4991 0609 47 150 125 210,5 45 38 600 (60) 0,011 7,2
CK-75-IA 34 4991 0610 52 170 125 222 50 40 750 (75) 0,015 10,90
CK-90-IA 34 4991 06П 58 180 150 257 56 48 900 (90) 0,014 12,25
CK-II0-IA 34 4991 0612 62 200 150 267 60 53 1100 (НО) 0,015 16,45
С
.4
ОСТ 34-13-946-87

I
4 ,  i
inai'uvona. i
|кН (тс), j
[не мэнее i
[ !
iwaiojjaaa--,
леем- |
(кость, i
кг/кН
1XVI ,
[не
[более
CK-I2Q-I 34 4991 0613 67 225 180 312,5 65 60 1200 (120) 0,018 22,00
CK-I35-I 34 4991 0616 72 230 180 317 70 60 1350 (135) 0,017 23,50
CK-I80-I 34 4991 0617 83 265 220 378 80 70 1800 (180) 0,020 36,50
CK-240-I 34 4991 0618 98 307 250 437,5 95 85 2400 (240) 0,023 57,50
GK-270-I 34 4991 0619 I I I 350 270 449 108 85 2700 (270) 0,024 66,50
CK-360-I 34 4991 0620 128 400 320 543 125 95 3600 (360) 0,031 112,5
Таблица 2
Размеры, мм
Марка
скобы Код СКП

кН (т с ) , |
Н9 МЗН69 1
: 1
'штериа-!
|ловм- ;
!кость, I
кг/кН
!кг,
[не
[более
[
CKT-7-I 34 4991 0641 17 70 60 95 16 17 16 70 (7) 0,007 0,50
CKT-I2-I 34 4991 0643 23 90 70 120 22 23 22 120 (12) 0,008 1,00
CKT-I6-I 34 4991 0644 26 100 80 135 25 26 25 160 (16) 0,009 1,55
CKT-2I-I 34 4991 0645 29 105 90 150,5 28 29 28 210 (21) 0,009 2,00
CKT-25-I 34 4991 0652 : 34 120 90 160 32 34 32 250 (25) 0,011 2,70
CKT-30-I 34 4991 0646 38 140 НО 185 36 38 36 300 (30) 0,012 3,55
GKT-35-I 34 4991 0647 40 160 ПО 190 38 40 38 350 (35) 0,013 4,60
CKT-45-I 34 4991 0648 42 180 120 210 40 42 40 450 (45) 0,015 6,55
CKT-53-I 34 4991 0649 44 190 130 225 42 44 42 530 (53) 0,014 7,45
CKT-60-I 34 4991 0650 47 190 150 255 45 47 45 600 (60) 0,016 9,55
CKT-75-I 34 4991 0653 52 220 150 265 50 52 50 750 (75) 0,018 13,75
CKT-90-I 34 4991 0654 58 260 180 310,5 56 58 56 900 (90) 0,021 19,30
СКТЛЮ-! 34 4991 0655 62 290 190 330 60 62 60 1100 (ПО) 0,023 25,55
с.6
ОСТ 34-13-946-87
ОСТ 34-13-946-67 С.7